

# Årsredovisning

---

*EWK AB*

*559176-5135*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ewa Beata Wasiewicz , Styrelseledamot  
2025-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vuxenutbildning, kvalitetsutveckling och konsulttjänster med inriktning på vård och omsorg samt personlig assistans. Bolaget har sitt säte i Haninge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på att färre uppdrag har kommit in under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	134	232	485	517
Resultat efter finansiella poster	72	170	376	411
Balansomslutning	1 202	1 183	1 165	1 041
Soliditet %	90	86	76	75

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på att färre uppdrag har kommit in under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	834 759	134 310	1 019 069
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		134 310	-134 310	0
- Årets resultat			56 934	56 934
- Belopp vid årets utgång	50 000	969 068	56 934	1 076 002

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	969 068
<i>Årets resultat</i>	<i>56 934</i>
<i>Summa</i>	<i>1 026 002</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	200 000
<i>Summa</i>	<i>826 002</i>

*Styrelsen föreslår att resterande vinstmedel balanseras i ny räkning.*

Balanseras i ny räkning	826 002
<i>Summa</i>	<i>1 026 002</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	133 501	231 852
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>133 501</b>	<b>231 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-440	0
Handelsvaror	0	-12 764
Övriga externa kostnader	-58 523	-49 159
Personalkostnader	2 -1 436	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-60 399</b>	<b>-61 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>73 102</b>	<b>169 929</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-754	-350
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-754</b>	<b>-350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>72 348</b>	<b>169 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>72 348</b>	<b>169 579</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 414	-35 269
<b>Årets resultat</b>	<b>56 934</b>	<b>134 310</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	31 523	789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 500	32 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>69 023</i>	<i>33 039</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 132 952	1 150 252
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 132 952</i>	<i>1 150 252</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 201 975</b>	<b>1 183 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 201 975</b>	<b>1 183 291</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	969 068	834 759
Årets resultat	56 934	134 310
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 026 002	969 069
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 076 002</b>	<b>1 019 069</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	41 020	53 124
Övriga skulder	72 378	101 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 575	9 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>125 973</b>	<b>164 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 201 975</b>	<b>1 183 291</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda.

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning föreligger det inga eventalförpliktelser. Bolaget har inga ställda säkerheter.

## UNDERSKRIFTER

Vendelsö

*Ewa Beata Wasiewicz*

Ewa Beata Wasiewicz

Styrelseledamot

2025-06-30